לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
maya.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: החלטה בדבר חלוקת דיבידנד

בהתאם לתקנה 37(א)(1) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 בעניין גילוי בעת החלטה על חלוקה, מודיעה בזאת החברה כי דירקטוריון החברה החליט על חלוקת דיבידנד במזומן בסך של 91 אגורות למניה (המהווה סך כולל של 14,870,267 ש"ח) לבעלי המניות בחברה (כ-4 מיליון דולר לפי שער הדולר נכון למועד זה) (להלן: "**החלוקה**"), כדלקמן¹:

1. חלוקת הדיבידנד אושרה על ידי דירקטוריון החברה ביום 27 במרץ 2025 לאחר שדירקטוריון החברה בחן את עמידת החברה במבחנים הקבועים בסעיף 302(א) לחוק החברות, התשנ"ט - 1999 ("**חוק החברות**"), דהיינו: מבחן הרווח ומבחן יכולת הפירעון (להלן: "**מבחני החלוקה**"), וקבע כי החברה עומדת במבחנים אלה, היינו כי החלוקה הינה מתוך הרווחים (כהגדרתם בסעיף 302(ב) לחוק החברות) וכי לא קיים חשש סביר כי החלוקה תמנע מן החברה את היכולת לעמוד בחביותיה הקיימות והצפויות בהגיע מועד קיומן.

להערכת דירקטוריון החברה, חלוקת הדיבידנד כאמור אינה צפויה להשפיע באופן מהותי לרעה על מצבה הכספי של החברה ועל תוכניותיה ובכלל זה על מבנה ההון שלה, מצב נזילותה, רמת המינוף שלה (לחברה אין חוב כיום), צרכי ההשקעה שלה, ויכולתה להמשיך לפעול במתכונת פעילותה הקיימת.

יובהר, כי כל האמור בדיווח מיידי זה, ככל שהוא מתייחס לתחזיות ו/או הערכות ו/או מידע צופה פני עתיד הינו בגדר **מידע צופה פני עתיד**, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. הערכות, תחזיות ומידע צופה פני עתיד כאמור מבוססים, בין היתר, על הנתונים המצויים בידי החברה נכון למועד דוח זה (לרבות ציפיותיה באשר להכנסות העתידיות וצרכי המימון שלה) ועל המצב הכלכלי בשוק.